
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 22-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 8 0:01:43,494

2º 1º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 7 0:01:43,578

3º 1º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:43,636

4º 1º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 5 0:01:44,029

5º 1º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 4 0:01:44,791

6º 1º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 3 0:01:44,814

7º 1º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 2 0:01:45,866

8º 1º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 1 0:01:46,728

1º 2º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 8 0:01:37,968

2º 2º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:38,220

3º 2º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 6 0:01:38,331

4º 2º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 5 0:01:38,699

5º 2º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 4 0:01:38,846

6º 2º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:01:39,093

7º 2º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 2 0:01:39,544

8º 2º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:01:39,808



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 22-mar.-25 START LIST

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA

2º 1º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA

3º 1º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA

4º 1º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA

5º 1º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA

6º 1º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA

7º 1º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA

8º 1º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 22-mar.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 30 0:01:37,968

2º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 29 0:01:43,494

3º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 28 0:01:38,220

4º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 27 0:01:38,331

5º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 26 0:01:38,699

6º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 25 0:01:38,846

7º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:01:39,093

8º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 23 0:01:39,544

9º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 22 0:01:39,808

10º 144 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 21 0:01:43,578

11º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 20 0:01:43,636

12º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 19 0:01:44,029

13º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 18 0:01:44,791

14º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 17 0:01:44,814

15º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 16 0:01:45,866

16º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 15 0:01:46,728

17º 118 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 14 0:01:42,137

18º 152 RODRIGUEZ TABAREZ, MARIANA SADA PATIN GALLEGA 13 0:01:42,292

19º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 12 0:01:42,509

20º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 11 0:01:42,512

21º 137 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA 0:01:42,528

22º 162 PALMEIRO CASTRO, LAURA SCD RABADEIRA GALLEGA 10 0:01:42,678

23º 387 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 9 0:01:42,731

24º 167 ROMAN GONZALEZ, ALUA ASTUR PATIN ASTURIANA 8 0:01:42,788

25º 161 EIROA SEOANE, ALBA SCD RABADEIRA GALLEGA 0:01:42,876

26º 151 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 7 0:01:42,897

27º 145 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 6 0:01:43,401

28º 131 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 5 0:01:43,492

29º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:01:43,532

30º 123 MUNIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA 0:01:43,790

31º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:01:44,376

32º 165 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:01:45,590

33º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 1 0:01:46,244

34º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 0:01:46,576

35º 254 ALMODOVAR GINER, ADRIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:01:46,759

36º 129 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 0:01:46,778

37º 115 MOSQUERA BETANCOURT, MARÍA CAMILA PAIPORTA VALENCIANA 0:01:47,200

38º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:01:48,261

39º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 0:01:49,366


